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HaumenoBanue ToBapa: HanmosabHo-notos10unasi et cucremMa Rover RUONF36ABD Fort
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sistemy/ rover ruOnf36abd fort
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Onucanue

HanonpHo-noanoronounsiii kouaunuonep Rover Fort naeanen s moMemennii, He UMEIOIIUX MOABECHOTO
MOTOKA, ¥ TIOMEIIEHUHN CJI0KHON (hopMbl. BHYTpeHHUI GJIOK MOXKET OBITH YCTAHOBJICH HA MOy OKOJIO CTEHBI

WJIN Ha ITOTOJIKE.

[Tpu HamoyIbHOH yCTaHOBKE KOHIMLIMOHEPA MOTOK BO3AyXa HAMPABIISIETCS BBEPX, a IPU MOANOTOIOYHOM
YCTaHOBKE - TOPU30HTAIBHO, BAOJb MOTOJKA. Takas KOHCTPYKIHUS O3BOJISIET PAaBHOMEPHO PaCIpeeInTh

OXJIQXACHHBIA BO3YX MO MOMENICHUIO U 00€CTICUNTh MAaKCUMATbHBIN KOM(BOPT.

DnekTpuueckast KOpoOKka BHYTPEHHET0 OJI0Ka UMEET COBPEMEHHYIO 0€30MacHyI0 KOHCTPYKIIUIO, CIOCOOHYIO
COTMPOTUBIIATHCS BO3JEHCTBUIO OTKPHITOTO OTHS. B cilyyae BOSHUKHOBEHHS KOPOTKOTO 3aMbIKAHUS WIIN
UCKPBI B AIEKTPUUECKUX KOMIIOHEHTaxX OJI0Ka, MIaMsi He BBIMET 3a MPEAEIbl AIEKTPUUECKON KOPOOKH U HE

MMPUBCACT K I1OKapPy.
OcoOennoctu u npeumyniectsa Rover RUONF36ABD Fort:

® ABropecrapt

¢ Kom¢popTHBIif coH


https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/_rover_ru0nf36abd_fort
https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/_rover_ru0nf36abd_fort

¢ Temnnslii crapT

® Hacrpoiika Taiimepa

¢ CamoauarHocTuka

® [Mudposoii gucrieit

® HMuTemnektyanbHas pa3MOpo3Ka

® OOBEeMHBIN BO3TYIIHBIN TOTOK

® OrseynopHas 3JIeKTpuueckasi KopoOka

XapakTepuCcTHKH

Moaens KOHAUIMOHEPA

[Tnomaap momenieHus

Tun BHyTpeHHero 0y10ka

Pexxum paboTh

NuBeprop

CtpaHa npou3BOAUTEINS

Crpana c6opku

IIBet

MoniHoCTh OXJIaXKIECHUS

MortHOCTh 060TpEeBa

[ToTpebnsemMast MOIITHOCTH (OXJIAKICHUE)
[ToTpebiisiemMast MOIITHOCTH (00OTPEB)
MaxkcuManbHast IJTMHA TPacChl
lMapanTHiiHbIli CPOK

Wi-fi ynpaBienue

[1ynbT AMCTAaHIMOHHOTO yIPaBICHUS
Yposens nryma B/0, [16

YpoBens nryma (BHemHu 0510k), 10
DneKTponuTaHue

Koaddumment adpdpextuBaoctn EER
Koadpdunuent apdpexruBaoctu COP
JluamMeTp JKUIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp ra3oBoi MarucTpajin, MM
IIepenan BeICOT

XJtamgareut

I"abaputHbIil pazMep (BHYTpPEHHETO 0JI0Ka)

["aGapuTHbIi pazmep (BHEITHETO OJIOKA)

Bec (BHemHuii 6510K)

36 (o 100 m.xB)

100 xB. M.
HanonbHO-n0oTON04HBINM
OxnaxaeHue u o0orpes
Her

I'epmanus

Kwurait

OenbIii

10.55 kBt

11.13 kBt

3.51 kBt

3.47 kBt

30 M

3 rona

Her

Ha

44

61

380-420/3/50

3.01

3.21

9.52

19.05

20 m

R 410A
23.5x128.5x67.5 cm
41 x 94.6 x 81 cm

85 xr



Bec (BHyTpeHHUii 0110K) 29 kr

Bec 114 xr

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



